Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : à souder BW
Pression : PN100 (1500 lbs)

manoeuvre
(90°)
(s)
Poids
(kg)
Référence
100-230V AC et
100-350V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
8 1/4" 70 195 136 92 12 1,65 450157-8A 12 450157-8B
10 3/8" 70 195 136 92 12 1,72 450157-10A 12 450157-10B
15 1/2" 75 195 136 92 12 1,78 450157-15A 12 450157-15B
20 3/4" 92 195 136 92 12 2,02 450157-20A 12 450157-20B
25 1" 100 202 136 92 26 2,47 450157-25A1 24 450157-25B1
25 1" 100 226 151 128 7 3,57 450157-25A2 7 450157-25B2
32 1"1/4 110 210 136 92 26 3,10 450157-32A1 24 450157-32B1
32 1"1/4 110 234 151 128 7 4,20 450157-32A2 7 450157-32B2
40 1"1/2 125 239 151 128 12 5,10 450157-40A 12 450157-40B
50 2" 150 251 151 128 23 6,60 450157-50A 22 450157-50B
Série
50
VANNES
MOTORISÉES